

# PROVINCIA di BENEVENTO

Prot. Gen.n. del

N. & Registro dei Decreti

N: Registro Pubblicazione

Provincia di Benevento
AOO: Prot. Generale

Registro Protocollo Uscita
Nr. Prot. 0010266 Data 23/11/2004

Oggetto NOMINA ING. GIOVANNI VITO
BELLO PRESIDENTE SOCIET.

Dest. SEGRETARIO GENERALE

## IL PRESIDENTE

PREMESSO che il Consiglio Provinciale nella seduta del 24 marzo 2004 ha approvato con delibera n. 13 lo Statuto della Costituenda Società Consortile per Azioni Beni Culturali, tra Provincia di Benevento e Regione Campania;

VISTO l'art. 19 relativo al sistema di amministrazione;

LETTO, nello specifico la composizione del C.d.A. che prevede fino ad un massimo di 7 (sette) componenti tra cui: il Presidente, l'Amministratore, il Vice Presidente e quattro Consiglieri;

PRESO ATTO che il Presidente è nominato con Decreto dal Legale Rappresentante dell'Ente Provincia di Benevento;

RITENUTO, pertanto, dover provvedere alla nomina del Presidente del C.d.A. della Costituenda Società Consortile per Azioni Beni Culturali, tra Provincia di Benevento e Regione Campania;

#### DECRETA

**NOMINARE**, con in effetti nomina, l'Ing. BELLO Giovanni Vito, nato a Benevento il 12.04.1960 ed ivi residente in C/da San Cumano, quale Presidente del Consiglio di Amministrazione della Costituenda Società Consortile per Azioni Beni Culturali, tra Provincia di Benevento e Regione Campania;

### DISPONE

l'inoltro del presente decreto all'Ing. BELLO Giovanni Vito ed al Presidente della Giunta Regionale della Campania

#### MANDA

al Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali

Dalla Rocca dei Rettori, lì 23.11.2004

IL PRESIDENTE
On. Carmine NARDONE -

Esprime p	arere favorevole circa l	a regolarità tecnica.
	<u>2 3 N</u> OV. 2004	a regolarità tecnica.  Il Difigente del Settore Servizi ai Cittadini  Dr.ssa Patrizia ARANTO -
Esprime p	parere favorevole circa l	a regolarità contabile de la regolarità della regolarità de la regolarità della regolarità de la regolarità della regolarità de la regolarità della regolarità de la regolarità de la regolarità della regolarità de la regolarità de la regolarità della regolarità del
Lì,	23 NOV. 2004	Il Dirigente del Settore FINANZE CONTROLLO ECONOMICO
		- Dr. Sergio MUOLLO -
		en de la companya de La companya de la co
Il present	e decreto viene pubblic	cato per quindici giorni consecutivi dal 23 NOV.
Benevent	o, lì <b>23 NOV. 20</b>	IL SEGRETARIO GENERALE Dr. Gianclaudio IANNELLA